
+ 

 

 
 
 

Sbor dobrovolných hasičů BUDÍKOVICE 
 

Vás zve na  
 
 

Třebíčské stovky  2020 
 

- 1. závod seriálu  Český pohár 2020 v běhu na 100m s  překážkami  

„O pohár Hasičské vzájemné pojišťovny , a.s.“ 
 

 

 

Místo konání: 
     

Atletický stadion TJ Spartak Třebíč 

manž. Curieových 1112, 674 01 Třebíč, 

GPS: 49°13'26.526"N, 15°53'36.121"E  

 

 

Termín konání:   
 

sobota 27. června 2020 
 
                        

Předpokládaný časový harmonogram :  
 

07:30 - 

08:30  

prezence 

dorostenek a žen 

 09:00 - 

09:30  

prezence ml. a 

stř. dorostenců, 

 10:00 - 

11:00 

prezence mužů 

a st. dorostenců 

08:30 - 

08:45  

trénink dorostenky 

a ženy 

 10:30 - 

10:45 

přestavba, 

trénink 

 11:45 - 

12:00 

přestavba, 

trénink 

09:00              
START dorostenek 

a žen 

 
11:00 

START ml. a stř. 

dorostenců 

 
12:15 

START mužů a 

st. dorostenců 
 

(POZOR: uvedené  časy jsou orientační a mohou se změnit 

v závislosti na počtu přihlášených závodníků a průběhu soutěže)  

 

Dráha stovky:   - čtyři dráhy, umělý povrch TARTAN,  

Kategorie stovky:  - muži, ženy, dorostenky a dorostenci 



Pravidla: 

- soutěž proběhne dle platných pravidel požárního sportu a technické přílohy 

pravidel PS platné k datu soutěže a podle pravidel Českého poháru 2020 v běhu 

na 100 m s překážkami, 

- čas přípravy na pokus se zkracuje na minimální dobu, maximálně 1 minuta  

(při účasti více závodníků z jednoho sboru je nutné mít s sebou víc sad nářadí) 

Účastníci závodů jsou povinni dodržovat v době konání závodů 

platného Nařízení vlády ČR, opatření Ministerstva zdravotnictví ČR a 

ostatních orgánů státní správy v souvislosti se zvládáním nákazy 

COVID-19. Bude vyžadováno od všech účastníků maximální 

zodpovědnost a respektování všech potřebných opatření. 

Podmínkou pro účast bude mimo jiné podepsání čestného prohlášení 

o zdravotním stavu, o bezinfekčnosti apod. pokud to bude v době 

konání závodů nutné. Atd……. 

Startovné:  -  50 Kč za jednotlivce, hrazeno při prezenci 

Protesty:  - kauce 500,- Kč za každý případ, při zamítnutí protestu kauce propadá  

Přihláška:  - přihlášky ON-LINE na www.stovky.cz,  

              - nejpozději do středy 24.6.2020 do 24:00. 

Občerstvení:  - zajištěno v místě konání soutěže 

Kontaktní osoba:  František PEŠTÁL, mob.: 603 814302, e-mail: frantisek@pestal.cz 

Pořadatel si vyhrazuje právo na případnou změnu programu. 
 

 

Na Vaši účast se těší pořadatelé  a partneři  soutěže :  

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

http://www.stovky.cz/
mailto:frantisek@pestal.cz


 

Kudy na soutěž:   
 

 
Pozn. Silnice přes Rudíkov je uzavřená, objížďka přes Budišov 

 
 

 
 
 

 



 

Poznámky:  


